,d]3' 202| г. N, о?- ш-10$ г. Астрахань

<<О внесении изменений и дополЕений в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального закона'М 223-ФЗ от 1

работ, услуг отдельными видапли юридических лиц>>

8 июля 2011г. кО закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в плаЕ закупок товаров, рабоц услуг на202lг. закупку:

1.1. <Поставка преобразователей частоты с электрощитом в комплекте). НМЦ 3 069 015
РУбЛеЙ 69 Копеек без НЩС. Закупка для СМП. Запрос котировок в электронной форме
Планируемый период проведения закупки март 2021г.
АУкцион в электронной форме. Планируемый период проведения защупки март 2021г.
1.2, Перенести закупку <Поставка кварцитньD( фракционированньD( материапов дIя заполнения
фильтров на очистньrх сооружениях предприятия> с февраля 2012 r. Еа март 202t r.

2. РаЗМестиТь план закупок товаров, рабоц услуг на 20]1г. с изменеЕиями и допопнениJIми в
ИНформационно-телекоммуникационшой сети <<Интернет) в Ьдиной информационной системе.

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за испоJIнением настоящего прика}а возложить па Еачальника службы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора и. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:

СОГЛАСОВАНО: СОГЛАСОВАНО:
tйдического отдела- М.А. Коннова

начальник слуlкýы по логистике закупок

2021г

,аншlьченко о. А.

генераJIьного директора
cZPl,lzo Н,Б. Ярошенко

202l